АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2016 № 1981-п

«Об утверждении промежуточного
ликвидационного баланса муниципального
 бюджетного учреждения городское поселение
 город Соль-Илецк «Пресс-Центр г.Соль-Илецка»

 	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 06.03.2015 № 3028/833-V-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, расположенных на территории Соль-Илецкого района Оренбургской области»,  постановлением администрации муниципального образования городское поселение город Соль-Илецк от 11.04.2016 г. №1054-п  «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения городское поселение  «Пресс-Центр города Соль-Илецка» постановляю:
1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс муниципального бюджетного учреждения городское поселение  «Пресс-Центр города Соль-Илецка»
  2.    Председателю ликвидационной комиссии МБУ «Пресс-Центр города Соль-Илецка»  Абубакировой Лилии Ахметовне уведомить регистрирующий орган в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации о составлении  промежуточного ликвидационного баланса.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Соль-Илецкого городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике Сахацкого Н.Н.
  4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                       В.И. Трибушной

Верно
Ведущий специалист
Управления делами                                                                       Е.В.Телушкина

Разослано: финансовому отделу, юридическому отделу, экономическому, МБУ «Пресс-центр г.Соль-Илецка».

.